



Desctiption: Salted sticks in small packaging.
Practical for any occasion.

Ingredients: Ingredients: wheat flour, table salt, rapeseed oil, bakers yeast, sugar, raising agent: ammonium carbonate, acidity regulator: sodium hydroxide. May contain traces of sesame.

Allergens: Sesame, Milk.
May contain sesame and milk

Packaging detail

Product Number
20051
EAN of Unit
8594007536621
Units in Carton
41
Layers per Pallet
8
Pallet Height
183.0cm

EAN of Carton
8594007536638
Cartons per Layer
12
Units per Pallet
3936
Carton Type
Unprinted corrugated box

Nutritional values

Energy kj	1805.0 kj
Energy kcal	427.0 kcal
Fats	5.5 g
- of which saturated fatty acids	0.5 g
Carbohydrates	81.8 g
- of which sugars	0.9 g
Proteins	9.7 g
Salt	4.0 g

